
Ikar na grudzień 

 

Toruński Informator Kulturalno-Artystyczny „Ikar” jest już dostępny dla
czytelników, zarówno w wersji papierowej, jak i elektronicznej. Jasno z
niego wynika, że przerwa świąteczna nie oznacza w Toruniu przerwy w
intensywnym życiu kulturalnym.

Atmosfera zbliżających się świąt odczuwalna będzie już od pierwszych dni grudnia.
Muzeum Etnograficzne przygotowuje wystawę „Przewodnik po Bożym Narodzeniu”,
zaś Impresaryjny Teatr Muzyczny zaprasza na musical „Gra warta piernika, czyli
Maurycy i kolędnicy”. Ale nie zabraknie w tym miesiącu także imprez o innym
charakterze. Niezwykłe okazy fauny i flory podziwiać będzie można podczas kolejnej
edycji festiwalu Sztuka Natury, połączeniem sztuk wizualnych i teatru będzie
Festiwal Performance „Koło Czasu”, który w tym roku nosi podtytuł „Dramat
wolności”. Jak zawsze w grudniu będziemy w Toruniu wspominać postać zamarłego
w 2001 r. lidera Republiki. Tym razem oprócz dorocznego koncertu jego pamięci w
Od Nowie, odbędą się Dni Grzegorza Ciechowskiego, z szeregiem wydarzeń
upamiętniających tę niezwykłą osobowość rockowej sceny.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/ikar-na-grudzien
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/ikar_grudzien_450.jpg


W tym numerze „Ikara” polecamy również wywiad z niezwykłą aktorką i wspaniałym
człowiekiem – Danutą Szaflarską.

Autorką surrealistycznej okładki grudniowego „Ikara” jest Dagmara Pochyła.
Dodatkiem do grudniowego "Ikara" jest kalendarz biurkowy zaprojektowany przez
Wiesławę Nowek-Komołowską.

Toruński Informator Kulturalno-Artystyczny „Ikar” to bezpłatny miesięcznik
wydawany jest przez Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta
Torunia. Podzielony jest na dwie części. W jednej znajdują się szersze zapowiedzi
ważniejszych wydarzeń, artykuły dotyczące miasta oraz wywiady z ciekawymi
twórcami. Drugą część stanowi kalendarium, w którym przedstawione są propozycje
poszczególnych instytucji na cały miesiąc. „Ikar” dociera do odbiorców za
pośrednictwem wszystkich toruńskich instytucji kultury, Ośrodka Informacji
Turystycznej oraz często odwiedzanych klubów i restauracji.

Grudniowy numer w wersji elektronicznej do pobrania TUTAJ
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